اَللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ عَلٰى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلٰى اٰلِهِٖ وَسَلَّمَ

جیٹ ڈیل نمبر ۵۰۵
خطہ نمبر ۳۶
ربوہ

دو روزہ

ایڈیٹر
مشن دین نیوز

The Daily
ALFAZL

RABWAH

جلد ۵۲
۶ جون ۲۰۲۲ء
۹ جمادی الاول ۱۴۴۴ھ
۲۱۵ نمبر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر زاہد احمد صاحب -

ربوہ ۱۵ اکتوبر وقت ۸ بجے صبح
کل ایشیا کے لئے کئی نفس سے حضور کی طبیعت بہتر رہی۔ اس وقت طبیعت
اشد تھلے کے فضل سے اچھی ہے۔